Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
28 февраля  2020года

№171/1664
О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий

 На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  пункта     25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря 2012 года N 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года №62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий  муниципального образования Ейский район Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Т.Н.Чернодырка.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	 Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк

Приложение
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ейская районная

от 28 февраля 2020 года №171/1664
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная
Краснодарский край
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании подпункта а) пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избира-тельного участка (наименование сельского поселения

	1.
	Холод Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	Александровское с/п

	2.
	Богер Екатерина Васильевна
	Ейское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Кухаривское с/п

	3.
	Смотрова Любовь Семеновна
	собрание  избирателей по месту работы
	Кухаривское с/п

	4.
	Сылка Наталья Александровна
	собрание  избирателей по месту работы
	Кухаривское с/п

	5.
	Туливетрова Ольга Александровна
	собрание  избирателей по месту работы
	Кухаривское с/п

	6.
	Антонова Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	Моревское с/п

	7.
	Дикая Ольга Александровна
	собрание  избирателей по месту работы
	Моревское с/п

	8.
	Савина  Екатерина Александровна
	собрание  избирателей по месту жительства
	Трудовое с/п

	9.
	Онуфриенко Любовь Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	Ясенское с/п

	10.
	Немна Николай Борисович
	собрание  избирателей по месту жительства
	Ясенское с/п